@)
7 Mirové - Malatova - Poliklinika - KISe I4zné - Vozovna DP - Nové Predlice - Staré Skola - Metal - Dill 5.kvéten - Vclavské namésti issesy m DOPRAVNI PODNIK i

_ _DOPRAVA
@» Bl mésta Ustinad Labem a.s. Il 9SiESkeHo

linka €. 595007 Mirova - Malatova - Poliklinika - KliSe lazné - Vozovna DP - Nové Predlice - Globus - Stara Skola - Dl 5. kvéten - Vaclavské namésti Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015
Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revolucni 26, 401 11 Usti n.L. www.dpmul.cz www.dobravauk.cz
km Stanice RE | R | RE | R | RE | RE | RE | RE | R | RE
0 1 1 Mirova & 101 || 4.56 | 5.06 | 5.56 | 6.26 | 6.56 |12.56 |13.26 |13.56 | 14.26 | 14.56
1 1 2 Stavbarii 101 || 4.57 | 5.07 | 5,57 | 6.27 | 6.57 |12.57 |13.27 |13.57 | 14.27 | 14.57
1 1 3 Elba 101 || 458 | 5.08 | 5.58 | 6.28 | 6.58 |12.58 |13.28 |13.58 | 14.28 | 14.58
2 2 4 Maj 101 || 459 |5.09 |559 |6.29 |6.59 |12.59 |13.29 [13.59 |14.29 | 14.59
2 2 5 Malatova 101 || 5.00 | 5.10 | 6.00 | 6.30 | 7.00 |13.00 |13.30 |14.00 | 14.30 | 15.00
3 3 6 Hilarova 101 |[ 5.03 [ 5.13 [ 6.03 | 6.33 | 7.03 [13.03 |[13.33 | 14.03 | 14.33 | 15.03
4 4 7 Poliklinika #n 101 || 5.05 | 5.15 | 6.05 | 6.35 | 7.05 |13.05 |13.35 [14.05 | 14.35 | 15.05
5 5 8 Kampus 101 || 5.07 | 5.17 | 6.07 | 6.37 | 7.07 |13.07 |13.37 |14.07 | 14.37 | 15.07
5 5 9 Bezrucova 101 || 5.08 | 5.18 | 6.08 | 6.38 | 7.08 |13.08 |13.38 |14.08 | 14.38 | 15.08
5 5 10 Klise Hvézda 101 || 5.09 |5.19 | 6.09 |6.39 | 7.09 |13.09 |13.39 [14.09 |14.39 |15.09
6 6 11 Klise lazné 101 || 5.10 | 520 | 6.10 | 6.40 | 7.10 |13.10 |13.40 |[14.10 |14.40 | 15.10
6 6 12 Sigma 101 || 5.12 [ 522 [ 6.12 | 6.42 | 7.12 |13.12 [13.42 [14.12 |14.42 |15.12
7 7 13 Chemopharma 101 || 5.13 | 523 | 6.13 |6.43 | 7.13 |13.13 |13.43 [14.13 |14.43 |15.13
7 7 14 Vozovna DP 101 || 5.14 | 524 | 6.14 | 6.44 | 7.14 |13.14 [13.44 |14.14 |14.44 |15.14
8 8 15 Vinola X& 101 || 5.16 | 5.26 | 6.16 | 6.46 | 7.16 |13.16 |13.46 |14.16 | 14.46 | 15.16
8 9 16 Nové Predlice 101 || 5.17 | 5.27 | 6.17 | 6.47 | 7.17 |13.17 |13.47 |14.17 | 14.47 | 15.17
9 9 17 Globus 101 || 5.19 | 529 |6.19 |6.49 | 7.19 |13.19 |13.49 [14.19 |14.49 |15.19
9 10 18 Bélsky mistek 101 || 5.20 | 5.30 | 6.20 | ... 7.20 |13.20 | ... 14.20 | ... 15.20
10 | 10 19 Za Humny 101 || 5.22 [5.32 | 6.22 | .. 722 |13.22 | .. 14.22 | ... 15.22
10 | 10 || 20 Stara Skola @ 101 || 5.23 | 5.33 | 6.23 | ... 7.23 |13.23 | .. 14.23 | ... 15.23
11 | < 21 Gogolova X 101 |[ 524 | 534 [ 6.24 | .. 724 11324 | .. < <
11 | < 22 Zamecka x® 101 |[ 525 [5.35 [ 6.25 | ... 7.25 |13.25 < <
12 | < 23 Metal 101 || 5.27 | 5.37 | 6.27 | ... 7.27 |13.27 < <
12 | < 2 Elektrara xw< 101 || 5.28 | 5.38 | 6.28 | ... 7.28 |13.28 < <
13 | < 25 Dul 5.kvéten 101 |[ 5.29 [5.39 | 6.29 | .. 7.29 |13.29 < <
13 | < 26 Nad Zamkem 101 |[ 5.31 | 541 |6.31 | .. 731 |13.31 < <
14 | 11 || 27 Vaclavské namésti 101 || 5.32 | 542 |6.32 | .. 7.32 |13.32 14.24 15.24

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
@ - automat na vydej jizdenek MHD

H - zdravotnické zafizeni

¥ - prestup na vlak

R - jede v pracovnich dnech

Vynatek z prepravniho radu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince. || Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




@)
7 Véclavské namésti - Dil 5.kvéten - Metal - Stara Skola - Nové Predlice - Vozovna DP - Klise I4zné - Poliklinika - Malétova - Mirové issesy m DOPRAVNI PODNIK i

_ _DOPRAVA
@» Bl mésta Ustinad Labem a.s. Il 9SiESkeHo

linka €. 595007 Mirova - Malatova - Poliklinika - KliSe lazné - Vozovna DP - Nové Predlice - Globus - Stara Skola - Dl 5. kvéten - Vaclavské namésti Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015

Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revolucni 26, 401 11 Usti n.L. www.dpmul.cz www.dobravauk.cz
. 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22
km Stanice RE | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb& | Rb | Kb | b | K& | R
ofo 1 Vaclavské namesti 101 || ... 532 [ 6.04 |6.32 |.. 732 |13.32 | .. 14.24 | ... 15.24
1< 2 Nad Zamkem 101 < 6.05 < < < 14.25 | ... 15.25
2|< 3 Dill 5.kvéten 101 || ... < 6.07 < < < 14.27 | ... 15.27
2(<|| a Elektrama X< 101 || ... < 6.08 | < < < 14.28 | ... 15.28
3|< 5 Metal 101 < 6.10 < < < 14.30 | ... 15.30
4|< 6 Zamecka x= 101 || ... < 6.11 < < < 14.31 | ... 15.31
4|< 7 Gogolova X& 101 |f ... < 6.12 | < < < 14.32 | ... 15.32
4|1 8 Stara Skola & 101 || ... 533 | 6.13 | 6.33 | .. 7.33 |13.33 | .. 14.33 | ... 15.33
5|1 9 Za Humny 101 || ... 534 | 6.14 | 6.34 | .. 7.34 [13.34 | .. 14.34 | ... 15.34
5(2(] 10 Bélsky mistek 101 || ... 5.36 | 6.16 | 6.36 | ... 7.36 |13.36 | ... 14.36 | ... 15.36
0|63l 11 Globus 101 || ... 5.37 | 6.17 | 6.37 | 7.07 | 7.37 |13.37 |14.07 |14.37 | 15.07 | 15.37
17(3(] 12 Nové Predlice 101 || ... 539 [6.19 [6.39 |[7.09 | 7.39 |13.39 [14.09 |14.39 |15.09 | 15.39
1{7]4]| 13 Vinola X 101 || ... 540 | 6.20 |6.40 |7.10 | 7.40 |13.40 |14.10 |14.40 |15.10 | 15.40
0|3]8]|5]|| 14 Vozovna DP 101 || 5.12 | 542 [6.22 | 6.42 | 7.12 | 7.42 [13.42 |14.12 |14.42 |15.12 | 15.42
1(3|9fs5]| 15 Chemopharma 101 || 5.13 | 543 |6.23 | 6.43 | 7.13 | 743 |13.43 |14.13 |14.43 | 15.13 | 15.43
113]|9|5(| 16 Sigma 101 || 5.14 | 544 [ 6.24 |6.44 | 7.14 | 7.44 |13.44 |[14.14 |14.44 |15.14 | 15.44
2|4l10|6]|| 17 Klise lazné 101 || 5.16 | 546 | 6.26 | 6.46 | 7.16 | 7.46 |13.46 |14.16 |14.46 |15.16 | 15.46
2|5|10[ 7 || 18 KliSe Hvézda 101 || 5.17 | 5.47 | 6.27 | 6.47 | 7.17 | 7.47 |13.47 |14.17 |14.47 | 15.17 | 15.47
3|5|11| 7| 19 Kampus 101 |[ 5.18 | 548 | 6.28 | 6.48 | 7.18 | 7.48 |13.48 |14.18 |14.48 | 15.18 | 15.48
4(6(11|8]|[ 20 Poliklinika &1 101 [/ 5.20 | 5.50 | 6.30 | 6.50 | 7.20 | 7.50 |13.50 |14.20 | 14.50 | 15.20 | 15.50
5|712|9 (| 21 Hilarova 101 || 5.22 | 552 |6.32 | 6.52 | 7.22 | 7.52 |13.52 |14.22 |14.52 | 15.22 | 15.52
5(7(13[9]|| 22 Bélehradska 101 |[ 5.23 [ 5.63 [6.33 | 6.53 | 7.23 | 7.53 |13.53 [14.23 | 14.53 |15.23 | 15.53
6|8 |13[10|| 23 Malatova 101 || 5.24 | 554 | 6.34 |6.54 | 724 |7.54 |13.54 [14.24 |14.54 |15.24 | 15.54
6 (8 [14|10|[ 24 Maj 101 |[ 5.26 | 5.56 | 6.36 | 6.56 | 7.26 | 7.56 |13.56 |14.26 |14.56 | 15.26 | 15.56
719 [14]11]|] 25 Elba 101 || 5.27 | 5.57 | 6.37 | 6.57 | 7.27 | 7.57 |13.57 |14.27 |14.57 | 15.27 | 15.57
7|9 |15[11|| 26 Stavbari 101 || 5.28 | 5.58 | 6.38 | 6.58 | 7.28 | 7.58 |13.58 |14.28 | 14.58 | 15.28 | 15.58
719 |15|11|] 27 Mirova & 101 || 5.29 | 559 [6.39 | 6.59 | 7.29 | 759 |13.59 |14.29 |14.59 | 15.29 | 15.59

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové piistupna

& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
@ - automat na vydej jizdenek MHD

H - zdravotnické zafizeni

¥ - prestup na vlak

R - jede v pracovnich dnech

Vynatek z prepravniho radu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince. || Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




